
CUW.261.3.2023                                                Baranów Sandomierski, 06.12.2023 r.  

  

  

 

 

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT 

 

 

„Dostawa detalicznych ilości produktów żywnościowych dla potrzeb 

jednostek organizacyjnych Gminy Baranów Sandomierski” 

  

 

 

 

 

Lp. OFERENT 

I Część 
zamówienia CENA 

(BRUTTO) 
 

II Część zamówienia 
CENA 

(BRUTTO) 

III Część zamówienia 
CENA 

(BRUTTO) 

1 

 
FPHU HOREB FROST s.c. 

Ul. Sienkiewicza 145 

39-400 Tarnobrzeg 

 
30 556,00 PLN 

 
 

7 488,40 PLN 

 
 

26 090,00 PLN 

2 

PPHU Marcin Madej 
Knapy, ul. Pogodna 1 39-451 

Skopanie 
275 029,30 PLN 

 
197 154,10 PLN 

 
217 727,80 PLN 

 

 
Józefa Marek  

Dyrektor Centrum Usług 

Wspólnych  

(podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym) 
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